
  

U C H W A Ł A   NR  XII/59/07
             RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

                                            z dnia 12 października 2007 roku

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d „ i pkt 10 oraz art.51
ust.1  i  2, art.57  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r,  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ) oraz art.166, art.173, art.184, art. 188, art. 195 ust.2 ustawy 
z dnia 30.06.2005 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r.  Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984 ). 

                                - Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Tuszyn na 2007 r. zgodnie z załącznikami 1 - 5

Budżet przed zmianą :

1. Dochody ogółem                                                                      -            30.520.772,58 zł. 
w tym: 

      dochody własne                                                                                    26.289.552,00 zł.
      dotacje celowe i środki powierzone                                       1.180.788,00 zł.
      dochody na zadania zlecone                                                 3.050.432,58 zł.

2.   Przychody                                                                                 -             7.650.335,00 zł.
 w tym: 

               pożyczka                                                                                                      319.873,00 zł.
      kredyt  3.245.449,00 zł.
      wolne środki  4.085.013,00 zł.

                                                                                              
                                                                                                                      38.171.107,58 zł. 

3.   Wydatki ogółem                                                                         -          34.794.758,58 zł.
 w tym:          

       wydatki bieżące                                                                                      20.662.727,00 zł.  
       wydatki inwestycyjne                                                          11.081.599,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone                                                         3.050.432,58 zł.
      

 4.   Rozchody                                                                                     -           3.376.349,00 zł.
 w tym:                

       spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 3.376.349,00 zł.
                                                                                                                     

                                                                                                           38.171.107,58 zł.



Zmiany :

1.   dochody ogółem                                                           -          48.519,00 zł.
      w tym:
      zwiększono dochody własne      48.519,00 zł.
      
2.   wydatki ogółem                                                           -         48.519,00 zł.
      w tym:
      zwiększono wydatki inwestycyjne            48.519,00 zł.

Budżet po zmianie :

1.   Dochody ogółem                                                                               -   30.569.291,58 zł. 
w tym:

     dochody własne                                                                                      26.338.071,00 zł.
     dotacje  celowe i środki powierzone                                                        1.180.788,00 zł. 
     dochody na zadania zlecone                                                                  3.050.432,58 zł.

2.   Przychody                                                                                         -     7.650.335,00 zł.
w tym:

      pożyczka                                                                                                     319.873,00 zł.
      kredyty  3.245.449,00 zł.
      wolne środki  4.085.013,00 zł.     
                                                                                                                         

                                                                                                               38.219.626,58zł.

3.   Wydatki ogółem                                                                               -   34.843.277,58 zł.
 w tym:

       wydatki bieżące                                                                                    20.662.727,00 zł.
       wydatki na zadania inwestycyjne                                                         11.130.118,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone  3.050.432,58 zł.
     
4.   Rozchody                                                                                          -     3.376.349,00 zł.

w tym:                                               
     spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 3.376.349,00 zł.
                                                                                         
                                                                                                                     38.219.626,58 zł.

§  2.  Zwiększa się limit wydatków uchwalony Uchwałą Nr IV/32/07 Rady Miejskiej w
         Tuszynie z dnia 07 lutego 2007 r. na zadania objęte Wieloletnim Programem
         Inwestycyjnym o kwotę 296.920 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
         uchwały.

§  3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 33.600 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 
       do niniejszej uchwały.

2



§  4. Zmienia się nazwę  zadania  dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo rozdział 01010
        Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi z „ Budowa wodociągu ul. Sadowa,
        Kwiatowa, Owocowa, Wschodnia ok. 1.700 mb.” na „ Budowa wodociągu w ul.
        Sadowej i ul. Wschodniej na odcinku od. ul. Sadowej do ul. Wysokiej
        dł. ok. 582 mb.”

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.                         

3


